
令和 6 年 4 月吉日 
 

卒業生の皆様へ 
 
 
 

令和 6 年度 同窓会総会・懇親会のご案内 
 
新緑の美しい季節となりましたが、同窓生の皆様におかれましてはご健勝のことと存じ上げます。 

さて今年の総会・懇親会を下記の通り、東急 REI ホテルにて行います。皆様お誘い合わせのうえ、

ご参加くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 
 
 

記 
 

日  時  令和 6 年 6 月 9 日（日） 

受付開始  11 時 00 分～    

総会開始  11 時 30 分～ 

場  所  東急 REI ホテル  吉祥寺駅東口より徒歩 3 分 

会  費  5000 円 ※会費は当日、受付でお支払いください 

             但し、22 歳までの方は会費 3000 円となります 

 

懇親会では、昼食をご用意しています。 

またアトラクションとして卒業生によるマリンバとオーボエの演奏を予定しています。 

 

 

【申し込み方法】 

① 電話での申し込みの場合：下記の日程で電話受付をいたします。 

5 月 24 日(金)・25 日(土)  12：00～17：00  電話番号： 0422-22-0272 (同窓会室) 

 

② メールでの申し込みの場合：卒業年度・氏名を記載し、下記のアドレスへご連絡ください 

e-mail： yamamoto@fujimura.ac.jp 

 


